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گروه ورزش/دربی صدم را پرسپولیس با تک گل 
عیسی آل کثیر به سود خود پایان داد، اما باشگاه 
استقلال با استناد به تصاویر تلویزیونی و قوانین 
جدید داوری فیفا و البته اظــهــارات چند داور و 
کارشناس داوری معتقد است که پیام حیدری داور 
دربی یک پنالتی مسلم را دقیقه 4 بازی برای آبی 
ها نگرفته و با اعلام یک خطای اشتباه در نیمه دوم 
زمینه ساز تک گل پرسپولیس شده اســت. البته 
دربی تنها مسئله استقلال نیست و باز هم به کمک 
تصاویر بازی های گذشته و اظهارنظر کارشناسان 
داوری، تا این جای کار به واسطه اشتباهات داوری 
شش پنالتی استقلال سوخته است و مسئولان و 
اعضای این تیم نگران ادامه این وضعیت در چند 
ــای حذفی  ــداره ــازی حساس پایانی لیگ و دی ب
هستند. نکته بعدی که باعث نگرانی استقلالی 
ها شده، برگزار نشدن همزمان سه هفته پایانی 
لیگ است در حالی که پیشتر قنبرزاده نایب رئیس 
فدراسیون فوتبال بر این موضوع تاکید کرده بود. بر 
اساس برنامه اعلام شده برای هفته بیست و هشتم 
لیگ برتر، تیم های سپاهان و استقلال که همراه 
پرسپولیس مدعی کسب جام هستند یک روز زودتر 
از سرخ پوشان به مصاف حریفان شان خواهند رفت 
و پرسپولیس صدرنشین با اطلاع از نتیجه دو رقیب 
خود شاید با خیال راحت تری دیــدارش با پیکان 
را برگزار کند. از این رو باشگاه استقلال پس از 
اعتراض به داوری دیدارش با پارس جنوبی جم در 
جام حذفی و روند داوری ها در طول فصل جاری، 
روز گذشته با انتشار مطلبی به تضاد برنامه ریزی 
سازمان لیگ با اظهارات نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال واکنش نشان داد و نوشت: »آن چه هم اکنون 
در برنامه ریزی سازمان لیگ برای هفته های پایانی 
لیگ اتفاق افتاده، در تضاد با صحبت های آقای 
قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون فوتبال است.ایشان 
در تلویزیون به صراحت اعلام کرد به علت حساسیت 
بازی ها، سه هفته پایانی لیگ برتر به صورت همزمان 
خواهد بود، ولی طبق برنامه اعلام شده، این اتفاق 
رخ نــداده است!این موضوع مصداق بی عدالتی 
است.چرا تصمیمات بحث برانگیز در برنامه ریزی 
مسابقات اتخاذ می شود؛ آن از شرایط داوری که 
داد ما را به آسمان رسانده و این هم از وضعیت برنامه 

ریزی مسابقات.«

کنایه پرسپولیس به بازنده دربی!        
در حالی که به نظر می رسد اعتراض استقلال با 
توجه به صحبت های قنبرزاده و حساسیت سه هفته 
پایانی لیگ کاملا منطقی و قانونی است باشگاه 
پرسپولیس بی توجه به موضوع اعتراض استقلال 
درباره داوری ها و چرایی اعتراض این باشگاه و دیگر 
باشگاه های رقیب پرسپولیس به داوری با انتشار 
بیانیه ای واکنش نشان داد! البته پیش از بیانیه 
باشگاه استقلال، باشگاه گل گهر سیرجان با انتشار 
بیانیه ای به اتفاقات بازی با پرسپولیس در مرحله 
اعتراض  فوتبال  حذفی  جــام  نهایی  چهارم  یک 
کرد و نوشت:» آیا قرار است در مسابقات بعدی هم 
این گونه به حریف، آپشن های غیرقانونی هدیه 
شود؟ VAR که ندارید، قوانین داوری تــان هم که 
هفته به هفته تغییر می کند، ناظران تان هم که در 
ورزشگاه آزادی زمین تا آسمان شکل نظارت شان با 
ورزشگاه های شهرستان ها تغییر می کند، حداقل 
کمی عدالت را چاشنی تصمیمات خود کنید تا 
کسب امتیازات تنها در زمین فوتبال صورت بگیرد.« 
اما گویا بیانیه پرسپولیس صرفا برای پاسخگویی به 
بیانیه استقلال صادر شده و به نوعی شاهد دربی 
بیانیه نویسی هستیم؛  چرا که به وضوح به دربی و 

پنالتی مدنظر استقلالی ها اشاره شده است! در 
بخشی از بیانیه باشگاه پرسپولیس آمده است:» از 
دو چیز هراس داریم و ناچار از سخن گفتن هستیم 
که این هم فعلا در حداقل ممکن انجام می شود. از 
یک سو می ترسیم بالاخره داوری ها تحت تاثیر این 
فشارها و سفارش های احتمالی افراد بی اطلاع 
ولی صاحب نفوذ، تسلیم شوند و از سوی دیگر 
بیمناک هستیم که بعضی از این سکوت برداشت 
کنند که شاید دیگران درست می گویند.به دربی 
برمی گردیم که همان شب پایان بازی از آن گذشته 
بودیم، ولی استقلال هنوز آن جا گیر افتاده است. 
اطلاعیه ها، بیانیه ها و اظهارات پی درپی را در این 
مدت شاهد بودیم. کار به جایی رسید که افرادی 
رسانه ای  و  مجازی  فضای  در  هم  معلوم الحال 
مرجع ایشان شدند تا ثابت کنند صحنه ای پنالتی 
بوده که در واقعیت نبوده است.این رفتارها برای 
تاثیر روی داوری هــای سه هفته باقی مانده است 
یا مقدمه چینی برای داوری دربی احتمالی جام 
حذفی؟!« به نظر می رسد سرخابی ها علاوه بر 
رقابت فشرده  در مستطیل سبز، جنگ نرم را هم 
همزمان پیش می برند و باید دید در انتهای لیگ، 

شگردهای فنی و رسانه ای کدام بهتر بوده است.

آفساید

خبر

خارجی های پرسپولیس پولدار شدند
پرسپولیس دیروز بخش دیگری از قراردادهای فصل 
جاری اعضای خارجی این تیم را پرداخت کرد. ولسلی 
ننکا، پپه لوسادا، اوسمار ویرا، وحدت هنانوف، شیخ 
دیاباته و لئاندرو پریرا ۱۵ درصد دیگر از پول قراردادهای 
فصل جاری خود را گرفتند تا هم اندازه دیگر بازیکنان، 
دریافتی داشته باشند.باشگاه پرسپولیس تاکنون حدود 
۷۰ تا ۷۵ درصد از قراردادهای فصل جاری اعضای تیم 
را پرداخت کرده است تا کمتر بهانه مالی به بازیکنان و 

مربیان تیم داده باشد.

همه قراردادهای فوتبال رصد می شود
ــور ورزش، جــوانــان و میراث  کیاپاشا بــازرس کل ام
فرهنگی سازمان بازرسی کل کشور  با بیان این که در 
برخی باشگاه ها به لحاظ رقابت برای جذب بازیکن 
قراردادهای غیرمتعارف بسته می شود،تصریح کرد: با 
توجه به وضعیت اقتصادی کشور و وضعیت باشگاه ها 
از لحاظ انباشت بدهی، همه قراردادها باید متناسب با 

شرایط مالی باشگاه باشد و رصد شود.

آزادی، میزبان فینال جام حذفی 
می شود؟

مسئول برگزاری جام حذفی فوتبال به احتمال میزبانی 
ورزشگاه آزادی از دربی احتمالی پایتخت در فینال جام 
حذفی واکنش نشان داد.امیرحسین روشنک درباره 
شایعه انصراف هیئت فوتبال استان آذربایجان شرقی 
از میزبانی فینال جام حذفی گفت: تبریزی ها تا این 
لحظه به صورت رسمی چیزی به ما اعلام نکرده اند. 
اگر آمادگی نداشته باشند، سازمان لیگ، ورزشگاه 
دیگری را انتخاب می کند.وی در پاسخ به این پرسش که 
اگر استقلال و پرسپولیس به فینال جام حذفی صعود 
کنند، آیا ممکن است فینال مسابقات در ورزشگاه 
آزادی برگزار شود، گفت: ورزشگاه فینال را مطابق 
آیین نامه قرعه کشی کردیم و ورزشگاه های کرمان و تبریز 
گزینه های اصلی بوده اند. با توجه به این که ورزشگاه 
کرمان آماده نمی شود، تبریز اولویت بعدی ماست.اگر 
برگزاری بازی در ورزشگاه یادگار امام )ره( به هر دلیلی 
امکان پذیر نباشد، هر گزینه ای محتمل خواهد بود؛ حتی 

ورزشگاه آزادی. 

واکنش دبیر به اخراج جنجالی 
خبرنگار مازنی

گروه ورزش/ علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی بعد از 
جنجالی که به دلیل اخراج خبرنگار مازنی از مجمع انتخاباتی 
هیئت ایجاد شده بود،گفت: »صحبت هایم در مجمع به جایی 
رسید که از میزان شناختم درخصوص مردم مازندران صحبت 
کردم و گفتم 3۰ سال است که با مازندرانی ها زندگی می کنم 
و فرهنگ و اختلاف شهر به شهرشان را می دانم و حتی لهجه 
مازندرانی ها را متوجه می شوم، اما به یک باره این فرد که 
نمی دانم خبرنگار بود یا نه، گفت مسخره می کنی؟ به من 
برخورد چون از این اخلاق ها ندارم که کسی را مسخره کنم. 
درنهایت خیلی محترمانه به او گفتم از جلسه بیرون برو. من 
رئیس جلسه بودم. بالاخره یک عده می خواستند یک بامبولی 
درست کنند و درنهایت این بامبول را درست کردند. اصلا مهم 
نیست. باید آن فرد می فهمید که نباید حرف بی ربط بزند و 

وسط حرف های من بپرد.«

تایید سفر مسی به عربستان
وزیــر گردشگری عربستان حضور مسی در این کشور را 
تایید کرد.رسانه های اسپانیا دیروز از بن بست مذاکرات 
مسی  لیونل  بازگشت  ــرای  ب لالیگا  با  بارسلونا  باشگاه 
خبر دادند. مسئولان بارسلونا در دو هفته گذشته تلاش 
زیادی کردند تا لالیگا را برای بازگشت این اعجوبه راضی 
کنند، اما مذاکرات لاپورتا با تباس رئیس لالیگا به نتیجه 
نرسید. بارسلونا نتوانست شروط لالیگا برای تعیین سقف 
دستمزدها را برآورده کند به همین دلیل لالیگا به شدت 
با بازگشت مسی مخالفت کرد.همزمان با انتشار اخبار 
بن بست مذاکرات بارسلونا با لالیگا برای بازگشت مسی، 
تصاویری در فضای مجازی عربستان منتشر شد که حاکی 
از حضور او در شهر ریاض است تا شایعه احتمال انتقالش به 

الهلال را قوت ببخشد.

اخبار

غیبت یامگا در فینال احتمالی 

 ستاره فرانسوی استقلال 
ممنوع الخروج شد! 

ــه هر  ــرآورد ۱۰۰ ب ــهـ شـ
طریقی به ضرر استقلالی 
ــا تــمــام شـــد. عـــلاوه بر  ه
شکست در این دیدار، حالا 
دلیل  به  نیز  یامگا  کوین 
آسیب دیدگی در دیــدار 
برابر پرسپولیس، فصل را 
به طور کلی از دست داده 
و حتی در صــورت صعود 
آبــی هــا بــه دیـــدار فینال، 
شانس حضور این بازیکن 
ــت.در دقایق  ــ ــدک اس انـ
پایانی نیمه نخست دربی 
پایتخت بود که کوین یامگا در یک چالش بر سر توپ با مهدی عبدی 
مهاجم پرسپولیس برخورد کرد که همین مسئله منجر به آسیب دیدگی 
این بازیکن و کشیدگی کشاله ران او شد به نحوی که یامگا به سرعت از 
زمین بازی بیرون رفت و حردانی جای او را گرفت.در روزهای گذشته، 
یامگا در تمرینات استقلال حضور یافت، اما از آن جایی که وضعیت آسیب 
دیدگی او جدی بود، قادر به همراهی هم تیمی هایش در تمرینات نبود و 
پس از آزمایش های به عمل آمده، مشخص شد که دوری وینگر فرانسوی 
طولانی تر از چیزی است که تصور می شد.پزشکان استقلال خبر خوبی 
به ریکاردو ساپینتو ندادند؛ چرا که طبق اعلام آن ها، کوین یامگا فصل را 
به طور کلی از دست داده است و او حتی قادر به همراهی آبی ها در دیدار 
نیمه نهایی جام حذفی برابر نساجی هم نیست. دیداری که قرار است 23 
یا 24 روز دیگر برگزار شود.خبر بد بعدی این است که حتی اگر استقلال 
بتواند راهی دیدار فینال جام حذفی شود، باز هم شانس حضور یامگا در 
ترکیب آبی ها بسیار پایین است و تقریبا می توان گفت که فصل برای این 
وینگر فرانسوی به پایان رسیده است و ساپینتو باید به فکر جانشین مناسب 
برای کوین باشد.حالا و با مشخص شدن دوری طولانی مدت یامگا، او 
قصد داشت امروز ایران را به مقصد کشورش ترک کند تا روند درمانی را در 
آن جا پیگیری کند. ساپینتو با خروج این بازیکن از کشور موافقت کرد، اما 
او متوجه شد که ممنوع الخروج است! یامگا وقتی قصد خروج از کشور را 
داشت، برای رفتن به فرانسه استعلام گرفت و متوجه شد که به دلیل بدهی 
مالیاتی ممنوع الخروج شده است!مسئولان استقلال درصدد هستند تا 
مشکل یامگا را برای خروج از کشور حل کنند، اما مشخص نیست حل این 
مسئله در میان بحبوحه  مشکلات مالی این باشگاه چقدر زمان می برد و در 

نهایت این بازیکن فرانسوی چه زمانی ایران را ترک خواهد کرد.

گزارش

دربی بیانیه ها پیش از دربی حذفی احتمالی! 

گروه ورزش/ درخشش فوق العاده دختران 
هاکی روی یخ ایران در نخستین حضورشان در 
رقابت های قهرمانی بزرگ سالان آسیا- تایلند، 
چاره ای جز تمجید بی قید و شرط نایب رئیس 
فدراسیون جهانی ایــن رشته )IIHF( باقی 
نگذاشت؛ آن جا که آیواز عمر کانوف که همزمان 
ریاست هاکی روی یخ آسیا و اقیانوسیه را هم بر 
عهده دارد، بعد از پیروزی تاریخی و مقتدرانه 
دختران ایران در نخستین دیدارشان در این 
دوره از رقابت ها مقابل هند از عملکرد ایران 
ابراز رضایت کرد و گفت: »از عملکرد و مهارت 
دختران هاکی روی یخ ایران متعجب هستیم و 
افتخار می کنیم که ایران در تورنمنت بین المللی 
IIHF حضور دارد. این حضور یک اتفاق تاریخی 
ــرای تیم ملی هاکی روی یخ بــانــوان ایــران  ب
است. این بانوان در حال تاریخ سازی هستند.« 
صحبت های عمر کانوف قوت قلبی شد برای 
دختران باانگیزه ایران تا در دومین رقابت خود 
در رقابت های قهرمانی آسیا، این بار کویت را 
با نتیجه2۰ بر صفر به زانو درآورند و برای بازی 
اردیبهشت-  قرقیزستان)۱3  مقابل  ســوم 
ساعت 6:3۰( آمــاده شوند. شاگردان فرزاد 
هوشیدری سرمربی تیم ملی هاکی روی یخ 
زنان کشورمان، در حالی به دنبال تاریخ سازی 
در تایلند هستند که برای رسیدن به قله های 

افتخار، مسیر پرفراز و نشیبی را طی کرده اند. 

ــرای         ــران ب ــ ــی بـــالای دخـــتـــران ای ــای ــوان ت
تاریخ سازی در آسیا

کــاوه صدقی رئیس انجمن هاكی روی یخ 
ایران در مصاحبه با خراسان به تاریخ 2۰۰ 

ساله هاکی روی یخ در دنیا و نوپا بودن فعالیت 
این رشته در ایران اشاره می کند و می گوید: 
»امـــروز شاهد یک اتفاق تاریخی در حوزه 
ورزش زنان هستیم. دختران ایران در رقابت 
هــای قهرمانی آسیا به پــیــروزی ۱۷ بر یک 
مقابل هند دســت یافتند که ورزش هاکی 
روی یخ آن سابقه 4۰ ساله دارد. ایــن برد 
به قدری بی نقص بود که رئیس فدراسیون 
جهانی، عملکرد زنان ایران در این رقابت ها را 
افتخارآفرین و مایه شگفتی دانست. در بازی 
دوم مقابل تیم کویت به پیروزی رسیدیم. این 
کشور 3۰ سال است در رشته هاکی روی یخ 
فعالیت می کند و عنوان سومی مسابقات آسیا 
و اقیانوسیه را در کارنامه دارد، ولی با نتیجه 
2۰ بر صفر مقابل ایــران شکست خــورد. در 
بازی ایران و کویت یک اتفاق تاریخی دیگر هم 
رقم خورد و آن پخش این رقابت ها برای اولین 
بار از تلویزیون ایران بود.« صدقی می گوید: 
»ایران پس از یک روز استراحت، چهارشنبه 
به مصاف قرقیزستان مــی رود و اگر شرایط 
مطابق با پیش بینی ها پیش رود، قرقیزستان 
را هم شکست خواهیم داد تا به عنوان تیم 
اول راهی مرحله بعدی مسابقات شویم. بعد 
از این رقابت، باید به مصاف تیم چهارم گروه  
A  برویم که احتمالا یکی از دو تیم مالزی یا 
امارات)هنوز نتایج مشخص نیست( خواهد 
بود. در صورت پیروزی با تیم دوم گروه رقابت 
می کنیم و اگــر در ایــن بــازی هم به پیروزی 
برسیم، راهی مرحله پایانی خواهیم شد. به 
عقیده من مرحله پایانی این دوره از رقابت های 
قهرمانی آسیا بین دو تیم ایران و تایلند خواهد 

بود. تایلند یکی از تیم های باکیفیت آسیاست 
که در ۱۰ دوره گذشته همواره قهرمان آسیا 
و اقیانوسیه بوده و زیرساخت ها، بازیکنان و 
مربیان بسیار خوبی دارد. این تیم از حضور 
یک مربی کانادایی بهره می برد. با این حال 
معتقدم دختران ایران در این دوره از رقابت ها 
آبرومند ظاهر می شوند و در صورت صعود به 
مرحله پایانی، ضمن شگفتی سازی، تاریخ ساز 

خواهند شد.«

هزینه 200 میلیاردی ساخت پیست هاکی        
روی یخ

ــه مسائل مــطــرح شده  صــدقــی در پــاســخ ب
درخصوص چرایی حضور تیم ایران با هزینه 
ــای قــهــرمــانــی آسیا  ــت ه ــاب شخصی در رق
می گوید: »هاکی روی یخ رشته بسیار پرهزینه 
ای است و همه فقط به اعزام ها نگاه می کنند. 
این در حالی است که تشکیل یک تیم هاکی 
بسیار پرهزینه است و تنها ساخت یک پیست با 
شرایط پیست ایران مال، حدود 2۰۰ میلیارد 

تومان هزینه دارد. گام بــزرگ را ایــران مال 
برداشته و این زیرساخت را به صورت رایگان 
در اختیار بازیکنان قرار داده که اتفاق بسیار 
خوبی است. بخش دوم کار، تامین تجهیزات 
است که بسیار هزینه بر است. این در حالی 
حقوقی  هیچ  بازیکنان  طرفی  از  که  اســت 
نمی گیرند و از طرف دیگر هیچ کمک  هزینه ای 
ــرای تامین تجهیزات گــران شــان دریافت  ب
نمی کنند. تمام اعضای انجمن هاکی روی 
یخ در راستای مسئولیت اجتماعی خود در 
این رشته فعالیت می کنند و حتی یک ریال 
هم دریافت نمی کنند. مجموعه ایران مال 
تمام هزینه های حضور مربیان خارجی برای 
آمــوزش ملی پوشان ایــران را تامین می کند 
و طی این مدت هزینه های مربوط به حضور 
مربیان  میناریک)از  دیوید  چــون  مربیانی 
بزرگ  آموزش مهارت های فردی(، برادران 
لوموکین و کریس مولر را تامین کرده است. از 
بین تمام هزینه های تیم های ملی هاکی، تنها 
۱۰ درصد آن، هزینه اعزام به رقابت هاست. از 

این ۱۰ درصد هم هزینه هتل، غذا و ترانسفر را 
فدراسیون جهانی تقبل می کند و فقط  هزینه 

تهیه بلیت و  روادید باقی می ماند.
برای اعزام تیم به رقابت های قهرمانی آسیا، 
هزینه صدور روادید و ۵۰ درصد هزینه بلیت را 
از ایران مال قرض کردیم با این که این مجموعه 

وظیفه ای در این خصوص نداشت«.

اسپانسر دقیقه 90 جا زد!       
او با گلایه از رفتار نادرست حامی مالی تیم 
ملی ادامه می دهد: »اسپانسر تا دقیقه 9۰ ما 
را سردواند و درنهایت هم جا زد و بلیت را تهیه 
نکرد. بنده و رئیس فدراسیون اسکی شاید 
بیش از 2۰ جلسه به کمیته ملی المپیک و 
وزارت ورزش رفتیم، ولی نتوانستیم بودجه ای 
ــرای تهیه بلیت دریــافــت کنیم. با توجه به  ب
این که اعضای هاکی روی یخ، همگی عضو 
یک خانواده هستند، موضوع را مطرح کردیم 
و هرکدام از بازیکنان که امکان تهیه بلیت 
داشت، کمک کرد. کاپیتان تیم، اعظم سنایی 
برای چندمین بار هم هزینه بلیت خود و هم 
هزینه بلیت یکی دیگر از بازیکنان را تامین 
کرد. در مجموع هاکی روی یخ ایران به شدت 
نیازمند تامین تجهیزات و جذب حامی مالی 
ــت.« صدقی ضمن تشکر از مربیان پایه  اس
همچون محمد شیخ جعفری مربی زیر 2۰ 
سال و خانم شریف زاده می گوید: »طی چند 
سال گذشته تمام تیم دختران هاکی روی 
یخ ایران را اعظم سنایی)مربی( جمع کرده و 
می خواهم از او و نیز فرزاد هوشیدری)سرمربی 

تیم دختران( تشکر ویژه کنم«.

اسپانسر دقیقه 90 جا زد؛ هاکی روی یخ با هزینه شخصی به تایلند رفت

صدقی: در صورت صعود به فینال تاریخ ساز خواهیم شد

   اعتراض استقلال به برنامه 3 هفته پایانی و واکنش تند پرسپولیس   

اخطار ۲ بازیکن استقلال به باشگاه 
در شرایطی که بازیکنان خارجی طبق قوانین فیفا در صورت عقب افتادن 

پرداخت مطالبات شان به باشگاه خود نوتیس )اخطار( می دهند، خبر می رسد 
که دو بازیکن تیم فوتبال استقلال نیز همین روش را به کار برده اند.سعید 

مهری و ابوالفضل جلالی برای گرفتن مطالبات شان از طریق وکلای 
خود به باشگاه استقلال نوتیس)اخطار( داده و خواهان مطالبات شان 
شده اند.پیگیری ها نشان می دهد بازیکنان داخلی ابتدا باید به کمیته 
تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال مراجعه کنند و در صورتی که موفق 
به گرفتن مطالبات شان نشوند از فیفا پیگیر آن باشند. حال باید دید که 
این دو بازیکن اقدامی در کمیته وضعیت کرده اند.باشگاه استقلال 
به تازگی با گرفتن وام دو میلیون یورویی بدهی های خارجی خود را 
پرداخت کرده و اکنون با اخطار این دو بازیکن نیز روبه رو شده است. 

طارمی گل زد و نمره ضعیف گرفت
در چارچوب هفته سی ام لیگ پرتغال، پورتو به مصاف بواویشتا رفت و به برتری یک بر 

صفر رسید.مهدی طارمی مهاجم ملی پوش کشورمان در ترکیب اصلی پورتو حضور 
داشت و توانست تنها گل این مسابقه را از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۵9 

به ثمر رساند. پورتو با این برد ۷3 امتیازی شد تا همچنان به قهرمانی 
امیدوار بماند.سایت »گل پوینت«پرتغال با این که ستاره ایرانی، گل 

پیروزی بخش اژدها را به ثمر رساند به او نمره ضعیف ۵.9 از ۱۰ را داد.
طارمی بعد از این بازی گفت: خیلی خوشحالم که در این بازی  موفق شدیم به 

پیروزی برسیم. عملکردمان خوب بود و با یک بازی خوب به نتیجه دلخواه خود 
رسیدیم.ما هنوز شانس قهرمانی داریم. اگر بتوانیم بازی همیشگی خود را 

در زمین اجرا کنیم می توانیم به قهرمانی دست یابیم، ولی عملکرد تیم های 
مدعی هم مهم است.

وضعیت مبهم ساپینتو در استقلال 
در چند روز اخیر اخباری مبنی بر تمایل باشگاه استقلال به ادامه همکاری با ریکاردو ساپینتو 
منتشر شده است. ساپینتو  در این فصل علاوه بر دربی، چند بازی حساس دیگر از جمله دیدار 
با سپاهان و تراکتور را هم واگذار کرد و حالا هواداران استقلال با بررسی نتایج تیم مقابل 
تیم های بالای جدولی به این جمع بندی رسیده اند که عملکرد کادر فنی تیمشان مقابل 
مدعیان قهرمانی اصلا خوب نبوده، هر چند آن ها از سبک بازی تیمشان راضی 
هستند. بسیاری از هواداران استقلال عقیده دارند تیم ساپینتو از نظر فوتبالی و ارائه 
بازی تهاجمی بهتر از تیم مجیدی است، اما بخش دیگری از هواداران فقط قهرمانی 
می خواهند و به همین دلیل مسئولان باشگاه با این که ابراز علاقه خود را از ماندن 
ساپینتو رسانه ای کرده اند، اما هنوز مردد هستند که آیا ساپینتو را برای فصل آینده حفظ کنند 
یا خیر؟ نکته دیگر این که مسئولان فعلی باشگاه استقلال خودشان هم از آینده کاری خود خبر 

ندارند و  معلوم نیست حجت کریمی در استقلال ماندنی باشد.


